
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/176/12 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 391) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zebranymi na terenie nieruchomości, zwana dalej 

„opłatą”, uiszcza się w terminach:  

a) za I kwartał do 15 marca,  

b) za II kwartał do 15 maja,  

c) za III kwartał do 15 września,  

d) za IV kwartał do 15 listopada.  

2. Termin uiszczenia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1, upływa w dniu 15 września 2013r. i obejmu-

je okres od 1 lipca 2013r. do 30 września 2013r.  

§ 2. Oplata za gospodarowanie odpadami uiszczana jest w kasie Banku Spółdzielczego w Dobrem lub prze-

lewem na rachunek bankowy w Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim O/Dobre nr 07 9226 0005 9700 

0853 2000 0010 lub w formie inkasa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobre: 

Ryszard J. Szczurowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 115


		2013-01-03T15:47:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




